
Tautas grāmatu plaukts  

 “Tautas grāmatu plaukts” ir Latvijas Nacionālās bibliotēkas, nodibinājuma “Rīga 2014” un LNB Atbalsta 
biedrības projekts, kura ietvaros iedzīvotāji aicināti piedalīties Gaismas pils satura veidošanā, dāvinot 
bibliotēkai grāmatu ar īpašu stāstu, kas sasniegs arī nākamās paaudzes. Grāmatas nonāks Gaismas pils ātrijā 
un tiks izvietotas stikla plauktā, kas sliesies piecu stāvu augstumā. 

1. Informācija par dāvinātāju                 

  
 
 
 

Vārds  Uzvārds  

  
 

Dzīvesvieta (pilsēta)   

 

Dzimšanas gads  

 
 
 
 

  

2. Informācija par dāvināto izdevumu 

 
 

Izdevuma autors 

 
 
 

Izdevuma nosaukums 

  
 

Izdevējs 

 
 
 

Izdošanas vieta Izdošanas gads 
 

 

3. Dāvinājuma motivācija. Veltījums 
 

Kāds ir Jūsu veltījums vai personiskais stāsts saistībā ar šo grāmatu?  

NB! Lūdzam to ierakstīt grāmatas priekšlapā. 

 

4. □ Es esmu žurnāla „IR” lasītājs  
 

 

5. Apliecinājumi 
 
 
 

Piekrītu nodot šo grāmatu projektam “Tautas grāmatu plaukts”.  
 
Ja grāmata objektīvu apstākļu dēļ netiks iekļauta “Tautas grāmatu plauktā” Gaismas pilī, piekrītu tās nodošanai kādā 
no Latvijas bibliotēkām. 
 
Piekrītu manu sniegto datu apstrādei un izmantošanai tādā apjomā, kādā tas nepieciešams projekta “Tautas grāmatu 
plaukts” aprakstiem un pētniecībai.  
 
Šī grāmata ir mans īpašums un es uzņemos pilnu atbildību par tās nodošanu projektam “Tautas grāmatu plaukts”. 

  
 

 
 
 

Paraksts: Datums: 
 

 


